10

20

30

4°

10

20

30

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

29 SETTEMBRE 2024

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
PISANESCHI Mario
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
LUNGHERINI Walter
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

BILLI Mauro

ITAnn

BURSI Mattia
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
URRASO Mariano
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
ESPOSITO Antonino
ITAnn

FAVERO Augusto
ITAnn

RUGGI Simone
ITAnn

BISCEGLIE Camilla
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

RUGGI Mirco

ITAnn

BARTOLO Salvatore
ITAun

CORUZZI Bruno
ITAnn

? @ settor, . N
o S b =

v

L4

SLSLOM DI MONTEFIORINO

MONTEFIORINO
22 MANCHE
Classifica: GRUPPO STA
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
GRUPPO
FIAT 127 STA
Classifica: GRUPPO STB
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
PILOTI FORLIVESI GTREl;JF’F’O
OPEL CORSA
Classifica: GRUPPO STC
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
TEAM LE FONTI SR(l:JF’F’O
FIAT UNO T. T
GRUPPO
TALBOT LOTUS ste
Classifica: GRUPPO SB
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
GRUPPO SB

RENAULT CLIO

Classifica: GRUPPO A

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO A
A 112
FIREFOX CORSE GRUPPO A
PEUGEOT 106

GRUPPO A
PEUGEOQOT 205

GRUPPO A

PEUGEOT 106

Classifica: GRUPPO B

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
BRM GRUPPO B
OPEL CORSA
TEKNOMOTORSPORT GRUPPOB
CITROEN C2

GRUPPO B

PEUGEOT 106

(MO)

Gare

" 54.91

Gare

©23.19

Gare

~08.83

"14.78

Gare

" 33.07

Gare

“11.61

"15.23

“10.43

129.31

Gare

©08.07

“16.00

127.74

nazionale /Class.

TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 54.91
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 23.19
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2°08.83
5.00 2°19.78
TEMPO
/ Penalita' / Finale
15.00 2" 48.07
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2" 11.61
- 2" 15.23
5.00 2°15.43
10.00 2" 39.31
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2 08.07
- 2°16.00
- 2°27.74
Pg.1/4

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
web = www.cronomodena.it

Km/h

52.484

Km/h

64.111

Km/h

71.257

68.111

Km/h

59.973

Km/h

69.752

67.884

70.383

61.483

Km/h

71.680

67.500

62.136
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30

10

20

30

4°

50

60

10

20

30

40

50

60

10

20

30

4°

Nr.

21

20

Nr.

28

27

23

25

29

22

Nr.

39

38

34

33

36

35

Nr.

40

Nr.

44

50

43

42

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

OLIVI Davide

ITAnn

GUERRA Stefano
ITAnn

FRASSINETTI Claudio
ITAun

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
CAMPANA Enrico
ITAnn

ANGELOZZI Luca
ITAnn

ROMA Matteo

ITAnn

BECONCINI Alessandro
ITAnn

PETACCHI Daniele
ITAnn

MANFREDINI Sara
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

GATTA Gianluca
ITAnn

TONELLI llario
ITAnn

DESIDERIO Mattia
ITAnn

SANGIORGI Marco
ITAnn

DE Marchi Stefano
ITAnn

ROMA Andrea
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DEL VECCHIO Massimo
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
GAZZOTTI/VALENTI
ITAnn

LANZI/RIVI
ITAnn

LORENZINI/PIAZZA
ITAnn

ZERBETTO/ZERBETTO
ITAun

Classifica: GRUPPO C

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO C
PEUGEOQOT 205

GRUPPO C
ALFA ROMEO 156

GRUPPO C

RENAULT CLIO
Classifica: GRUPPO CT

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
TEAM LE FONTI GRUPPO CT
RENAULT 5 GT

GRUPPO CT
FIAT UNO T.

GRUPPO CT
FIAT UNO TURBO

GRUPPO CT
RENAULT 5 GT

GRUPPO CT
FIAT COUPE TURBO

GRUPPO CT

FIAT UNO TURBO
Classifica: GRUPPO D2

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO D2
FIAT X 1/9

GRUPPO D2
FIAT X 1/9

GRUPPO D2
BMW 320
TOP DRIVE GRUPPO D2
SUZUKI VITARA

GRUPPO D2
BMW 320

GRUPPO D2
BMW M3

Classifica: GRUPPO D4

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO D4
LANCIA DELTA

Classifica: RALLY XA

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

RALLY XA
PEUGEOT 208

RALLY XA
CITROEN C2
FIREFOX CORSE RALLY XA
PEUGEOT 106

RALLY XA

MINI COOPER

Gare
“09.19

"19.43

©20.32

Gare
“14.20

"17.89

“14.47

"15.38

©22.03

123.44

Gare
“06.33

©06.07

"14.82

"19.63

“12.33

"41.74

Gare
“08.60

Gare
“11.28

"16.28

"17.44

©23.13

nazionale /Class.

TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2°09.19
- 2°19.43
- 2" 20.32
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2°14.20
- 2°17.89
5.00 2°19.47
5.00 2°20.38
- 2°22.03
- 2" 23.44
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2°06.33
5.00 2°11.07
- 2" 14.82
- 2°19.63
15.00 2" 27.33
- 2°41.74
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 08.60
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2" 11.28
- 2°16.28
10.00 2" 27.44
5.00 2°28.13
Pg.2/4

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA

web =

www.cronomodena. it

Km/h

71.058

65.839

65.422

Km/h

68.405

66.575

68.268

67.809

64.634

63.999

Km/h

72.667

72.817

68.091

65.745

69.372

56.758

Km/h

71.384

Km/h

69.927

67.361

66.793

64.137



10

20

30

10

20

30

10

20

Nr.

45

49

47

Nr.

52

Nr.

55

53

61

Nr.

56

Nr.

57

58

Nr.

59

60

Nr.

63

Nr.

69

65

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
ZOCCO/MENALE
ITAnn

FERRARA/FERRARA
ITAnn

FARINA/RICCI
ITAun

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
VANNI/NERI

ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
CODELUPPI Ivan
ITAnn

BILLI Claudio
ITAnn

MARCHISELLA Pietro
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
ORLANDI Rocco
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DIGANI Enrico
ITAnn

CAMPORESI Marco
ITAun

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
MAZZARRI Luca
ITAnn

FATTINI Denny
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
GIANNINI Daniele
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
MANFREDINI Massimo
ITAnn

SPINELLI Manuel
ITArn

Classifica: RALLY AN

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

TEKNOMOTORSPORT RALLY AN
CITROEN SAXO
TEKNOMOTORSPORT RALLY AN
PEUGEOT 106

TEAM BATMAN RALLY AN

PEUGEOT 106

Classifica: RALLY C

Scuderia Gr.Cl.

Vettura
RALLY C

FIAT PUNTO S2000
Classifica: GR SPORT

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
ART. GR SPORT
FIAT X 1/9 PROTO
TENJOB GR SPORT
SMART PROTO

GR SPORT
127 PROTO

Classifica: PROMO

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

PROMO

FORMULA JUNIOR
Classifica: GRUPPO KK

Scuderia Gr.Cl.
Vettura
BRM GRUPPO KK
KART CROSS
TEAM LE FONTI GRUPPO KK
KART CROSS
Classifica: GRUPPO E1

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO E1
PROTO 1.0
TEAM LE FONTI GRUPPO E1
PROTO 1.0

Classifica: GRUPPO E2

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO E2
RADICAL SR3

Classifica: APE

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

APE
APE PROTO

APE
APE PROTO

Gare

“14.00

"19.54

"34.13

Gare

"17.26

Gare

~06.90

"16.92

“13.74

Gare

~00.21

Gare

"55.17

“18.08

Gare

“50.60

~00.85

Gare

“50.95

Gare

"16.74

"44.84

nazionale /Class.

TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 2" 14.00
- 2°19.54
- 2" 34.13
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2°17.26
TEMPO
/ Penalita' / Finale
5.00 2°11.90
- 2°16.92
5.00 2°18.74
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 3700.21
TEMPO
/ Penalita' / Finale
5.00 2°00.17
15.00 2" 33.08
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
5.00 1” 55.60
- 2°00.85
TEMPO
/ Penalita' / Finale
- 17 50.95
TEMPO
/ Penalita' /  Finale
- 2°16.74
- 2°44.84
Pg.3/4

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
web = www.cronomodena.it

Km/h

68.507

65.788

59.560

Km/h

66.880

Km/h

72.340

67.046

68.641

Km/h

50.941

Km/h

79.708

66.483

Km/h

83.002

75.962

Km/h

82.740

Km/h

67.135

55.690



Fine stampa ore: 15:17 * Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA

—————————————————————————————————————————————————— nazionale /Class. Pg.4/4
Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
web = www.cronomodena.it



